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ШПАНИЈА - АНДАЛУЗИЈА 
 

06 – 11 Декември 2023 (5 ноќевања) 
 3 ноќевања во Торемолинос - Малага и  
 2 ноќевања во Севиља 

 

ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ – 65.100,00 денари по лице за  
сместување во двокреветна соба, за 6 (шест) дневен престој 

 
ЦЕНАТА ВКЛУЧУВА 

 авионски превоз со “Turkish Airlines” на релација Скопје - Истанбул, 
Истанбул - Малага и на враќање Малага - Истанбул, Истанбул - Скопје; 

 за двата лета 1 парче чекиран багаж до 20 kg и плус 1 парче рачен багаж до  
8 kg; 

 аеродромски такси; 

 сместување во хотел Bajondillo Torremolinos**** Торемолинос Малага на 
база 3 ноќевања со појадок (https://www.bajondillo.com); 

 сместување во хотел Silken Al -Andalus **** Севиља на база 2 ноќевања со 
појадок (https://hotelsilkenelpilarandalucia.com-hotel.com); 

 патничко осигурување; 

 посета и разглед на Торемолинос Малага, Марбеља, Ронда, Гранада, 
Севиља и Кордоба, со вклучени водичи на српски јазик и локални водичи 
(задолжителен локален водич на група од 30 лица); 

 автобуски превоз за сите трансфери и екскурзии низ сите градови согласно 
програмата;  

 вклучени влезници за: 
 Корида Арена и музејот во Ронда; 
 Џамија Меzquita de Córdoba; 

 влезница за Катедралата во Севиља и гробот на Кристофер Колумбо; 
 влезница за Алхамбра во Гранада (влезницата е гарантирана само со 

навремено извршена уплата и навремено доставена копија од пасош 
најдоцна до 15 ноември 2023); 

 организација и придружник на патувањето. 
 
 

ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА 

 КПУ обука (16 часа)         4.000 МКД 

 доплата за еднокреветна соба за сите денови   13.600 МКД 
 
 
 

Пријавување во ЕКП ТРАВЕЛ Скопје на тел.бр.3215-327; 3215-328; 078/266-240; 
 

Плаќањето на аранжманот најкасно до 15 Ноември 2023 година, 
ќе се смета за потврдена резервација. 

ЕУРО КОНСАЛТ  ПЛУС ДОО 
ЕКП ТРАВЕЛ СКОПЈЕ 

ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје 
ж.с-ка.270000001040794; ХАЛКБАНК  Скопје;  
ДБ МК 4030005567697;тел/факс: 02/3215-327; 3215-328;  

e-mail:info@eurokonsaltplus.com.mk; www.eurokonsaltplus.com.mk 

https://www.bajondillo.com/
https://hotelsilkenelpilarandalucia.com-hotel.com/

